
 

平成23年3月16日 

株式会社ノジマ  

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市 代表執行役社長・野島 廣司）では、被災者の救済および被災地の復

興に役立てていただくため、グループで、義援金10,000,000円を寄付する事を決定し、即日、「日本赤十字

社」を通じて手続き致しました。又、同じ趣旨で、営業中のグループ全店舗での募金活動を開始致しました。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈りするとともに、今後も可能な限り、支援活動を継続して参ります。 

 

以上 

     


